
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/479/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2022 r., poz. 1634 z zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.760.529,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 599.500,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2023” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 1.675.631,12, który zostanie pokryty z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.664.539,- oraz 
z przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 11.092,12. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 2.483.571,16 z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.472.479,04 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 11.092,12 

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 807.940,04 z tytułu: 

- spłaty otrzymanych pożyczek 307.940,00 

- spłaty otrzymanego kredytu 500.000,04 

Rozchody zostaną sfinansowane z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2410



§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2023” w następujący sposób: 

- w rozdziale 60016 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – 
POLSKI ŁAD” o kwotę 1.427.000,- 

- w rozdziale 60016 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – 
POLSKI ŁAD” o kwotę 958.750,- 

- w rozdziale 60021 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku 
Śląskim” o kwotę 2.370.250,- 

- w rozdziale 90001 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej do 
budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim” o kwotę 40.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść tabeli nr 11 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań majątkowych z Rządowego 
Funduszu POLSKI ŁAD w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wprowadzić tabelę nr 12 do Uchwały Nr XLVI/459/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2022 r. pn. „Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań bieżących w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r.| 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 738 404,00 -32 821,00 0,00 6 705 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 380 839,00 -32 821,00 0,00 6 348 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 839,00 -32 821,00 0,00 6 348 018,00 
801   Oświata i wychowanie 870 225,00 0,00 9 000,00 879 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 831,00 0,00 9 000,00 19 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2703 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Dochody bieżące razem: 39 793 286,55 -32 821,00 9 000,00 39 769 465,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

62 120,55 0,00 0,00 62 120,55 

Dochody majątkowe 
600   Transport i łączność 4 740 500,00 -2 370 250,00 2 154 600,00 4 524 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 154 600,00 2 154 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 154 600,00 2 154 600,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 4 740 500,00 -2 370 250,00 0,00 2 370 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 4 740 500,00 -2 370 250,00 0,00 2 370 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 369 000,00 0,00 2 000 000,00 3 369 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 369 000,00 0,00 2 000 000,00 3 369 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2410



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 365 000,00 0,00 2 000 000,00 3 365 000,00 

Dochody majątkowe razem: 9 349 340,00 -2 370 250,00 4 154 600,00 11 133 690,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 142 626,55 -2 403 071,00 4 163 600,00 50 903 155,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 120,55 0,00 0,00 62 120,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2410



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 869 092,50 3 221 670,50 951 170,50 26 325,00 924 845,50 2 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 422,00 6 647 422,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 250,00 -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 905 750,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 750,00 2 385 750,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 10 404 592,50 3 741 670,50 951 170,50 26 325,00 924 845,50 2 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 662 922,00 6 662 922,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 2 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 542 092,50 884 670,50 884 670,50 26 325,00 858 345,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 422,00 1 657 422,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 385 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385 750,00 2 385 750,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 927 842,50 884 670,50 884 670,50 26 325,00 858 345,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 043 172,00 4 043 172,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 000,00 4 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 250,00 -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021 Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 
po zmianach 2 619 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 750,00 2 619 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 473 003,53 13 473 003,53 13 122 397,53 10 918 745,85 2 203 651,68 321 500,00 29 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 482 003,53 13 482 003,53 13 122 397,53 10 918 745,85 2 203 651,68 321 500,00 29 106,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 255 699,32 7 255 699,32 7 244 491,32 6 467 792,89 776 698,43 1 500,00 9 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 264 699,32 7 264 699,32 7 244 491,32 6 467 792,89 776 698,43 1 500,00 9 708,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 592 377,00 3 592 377,00 876 341,00 513 528,00 362 813,00 32 400,00 2 683 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 607 377,00 3 607 377,00 891 341,00 513 528,00 377 813,00 32 400,00 2 683 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 203 445,00 3 203 445,00 520 867,00 441 638,00 79 229,00 0,00 2 682 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 218 445,00 3 218 445,00 535 867,00 441 638,00 94 229,00 0,00 2 682 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 380 129,00 4 643 343,00 4 633 343,00 89 626,00 4 543 717,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 786,00 736 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 420 129,00 4 643 343,00 4 633 343,00 89 626,00 4 543 717,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 786,00 776 786,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 394,00 92 608,00 92 608,00 0,00 92 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 786,00 736 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 869 394,00 92 608,00 92 608,00 0,00 92 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 786,00 776 786,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 979 286,67 39 800 078,67 31 073 822,36 17 465 291,95 13 608 530,41 4 576 000,00 3 827 043,64 73 212,67 0,00 250 000,00 12 179 208,00 12 179 208,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 250,00 -2 370 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 969 750,00 544 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 520 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 2 425 750,00 2 425 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 578 786,67 40 344 078,67 31 088 822,36 17 465 291,95 13 623 530,41 5 096 000,00 3 827 043,64 82 212,67 0,00 250 000,00 12 234 708,00 12 234 708,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2023r. 
 Przychody ogółem:  2.483.571,16 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych § 950 2.472.479,04 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 11.092,12 

 Rozchody ogółem:  807.940,04 
1. Spłata pożyczek § 992 307.940,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2410



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2023 

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 30.000,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 30.000,00 

600   Transport i łączność 6.662.922,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.043.172,00 
  2 Budowa ul. Brzozowej 850.522,00 
  3 Budowa ul. Grobla 60.000,00 
  4 Budowa ul. Tartacznej 60.000,00 
  5 Budowa ul. Złotej 60.000,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 1.026.750,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 1.515.000,00 
  8 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.900,00 
  9 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

  10 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2.619.750,00 

  11 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 2.619.750,00 
630   Turystyka 165.000,00 

 63095  Pozostała działalność 165.000,00 

  12 Stworzenie nowatorskiej atrakcji turystycznej na terenie gminy Miasteczko Śląskie poprzez budowę tężni solankowej 165.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000,00 

  13 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 
750   Administracja publiczna 700.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700.000,00 

  14 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 700.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200.000,00 

  15 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Brynica –dotacja celowa 200.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776.786,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 776.786,00 
  16 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 31.000,00 
  17 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 105.000,00 
  18 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 515.786,00 
  19 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 
  20 Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej do budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 75.000,00 

926   Kultura fizyczna 3.600.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 3.600.000,00 
  21 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2410



  22 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 2.200.000,00 

Razem 12.234.708,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2410



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań majątkowych z Rządowego Funduszu POLSKI 
ŁAD w 2023 roku 

Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
  DOCHODY BUDŻETU 5.764.690,- 

60016  Drogi publiczne gminne 2.154.600,- 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2.154.600,- 
60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2.370.250,- 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2.370.250,- 

92601  Obiekty sportowe 1.239.840,- 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1.239.840,- 
  WYDATKI MAJĄTKOWE 5.764.690,- 

60016  Drogi publiczne gminne 2.154.600,- 
 6370 Budowa ul. Grabowej 922.687,50 
 6370 Budowa ul. Harcerskiej 1.231.912,50 

60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2.370.250,- 
 6370 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim 2.370.250,- 

92601  Obiekty sportowe 1.239.840,- 
 6370 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – 

Sołectwo Brynica 1.239.840,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2410



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/479/23 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań bieżących w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 DOCHODY BUDŻETU 52.263,- 

75095 Pesel i zdjęcia 87,- 
75095 Weryfikacja wniosków - 
75495 Świadczenie pieniężne +40 zł - 
75814 Zadania oświatowe 41.723,- 
85295 Posiłek dla dzieci 2.240,- 
85295 Zasiłki okresowe 4.600,- 
85295 Zasiłki stałe 719,- 
85395 Świadczenie pieniężne +300 zł 1.836,- 
85595 Świadczenie rodzinne +500 zł 1.058,- 

 WYDATKI BUDŻETU 52.263,- 
75095 Pesel i zdjęcia 87,- 
75095 Weryfikacja wniosków - 
75495 Świadczenie pieniężne +40 zł - 
80195 Zadania oświatowe 41.723,- 
85295 Posiłek dla dzieci 2.240,- 
85295 Zasiłki okresowe 4.600,- 
85295 Zasiłki stałe 719,- 
85395 Świadczenie pieniężne +300zł 1.836,- 
85595 Świadczenie rodzinne +500 zł 1.058,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2410


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-16T10:27:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




